

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901503
Kundennr.: 58164
Datum: 21. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901754 vom 20.09.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	106650		Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 84,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018135 *** Ihre Belegnr.: TEL.	60	Stück	21,90	1.314,00
2	425380		Verschluss, 125 x 120 mm, m. Schließzylinder Verschluss, 125 x 120 mm, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, T-Griff, für Staukasten, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 7,93 kg	13	Stück	27,11	352,43
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220901754							1.666,43
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.666,43
19% MwSt.							316,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.983,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901503 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 92,53



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220901503

Lief. an Adresse

Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg
Deutschland